
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n005brgm
NO_DOC_EXT: 2023-009603
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: dpp@zgk.soleckujawski.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5540314288
Adres pocztowy: ul. Targowa 3
Miejscowość: Solec Kujawski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Elszyn
E-mail: welszyn@zgk.soleckujawski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgk.soleckujaski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_soleckujawski/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_soleckujawski/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w której 100% udziałów posiada gmina

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka komunalna i wodno-ściekowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI, ODPADÓW 
WIELKOGABRYTOWYCH ORAZ ODPADÓW Z METALI I TWORZYW SZTUCZNYCH Z TERENU GMINY 
SOLEC KUJAWSKI
Numer referencyjny: ZP.DGK.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przyjmowanie i zagospodarowanie, w okresie 10 miesięcy licząc od dnia 
podpisania umowy (od 1 marca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.), odpadów ulegających biodegradacji, odpadów 

mailto:welszyn@zgk.soleckujawski.pl
www.zgk.soleckujaski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_soleckujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_soleckujawski/proceedings


2 / 6

wielkogabarytowych, odpadów z metali i tworzyw sztucznych w ramach instalacji do przetwarzania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przyjmowanie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w 
ramach instalacji do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz 
wytwarzania z nich produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspomagających uprawę roślin, 
spełniających wymagania określone w przepisach odrębnych, lub materiału po procesie kompostowania. Do 
zagospodarowania dostarczane będą odpady o kodzie 20 02 01 pochodzące od właścicieli nieruchomości z 
terenu Gminy Solec Kujawski, w całym okresie obowiązywania umowy z wybranym wykonawcą w szacowanej 
ilości w czasie 10 miesięcy wynoszącej ok. 1620 Mg. Zamawiający wymaga by całość odebranych odpadów 
została skierowana do procesu R3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na zamówienie dodatkowe dotyczące ilości/wartości stanowiącej 
20% zamówienia podstawowego, wydłużające okres realizacji całości usługi (zamówienie podstawowe + 
zamówienie dodatkowe) o maksymalnie 3 m-ce.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



3 / 6

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w ramach części II jest przyjmowanie i zagospodarowanie, tj. poddanie odzyskowi 
lub unieszkodliwieniu odpadów wielkogabarytowych, w całym okresie obowiązywania umowy z wybranym 
wykonawcą w szacowanej ilości w czasie 10 miesięcy wynoszącej 370 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na zamówienie dodatkowe dotyczące ilości/wartości stanowiącej 
20% zamówienia podstawowego, wydłużające okres realizacji całości usługi (zamówienie podstawowe + 
zamówienie dodatkowe) o maksymalnie 3 m-ce.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów z metali i tworzyw sztucznych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w ramach części III jest przyjmowanie i zagospodarowanie, tj. poddanie odzyskowi 
lub unieszkodliwieniu odpadów z metali i tworzyw sztucznych, w całym okresie obowiązywania umowy z 
wybranym wykonawcą w szacowanej ilości w czasie 10 miesięcy wynoszącej 425Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



4 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na zamówienie dodatkowe dotyczące ilości/wartości stanowiącej 
20% zamówienia podstawowego, wydłużające okres realizacji całości usługi (zamówienie podstawowe + 
zamówienie dodatkowe) o maksymalnie 3 m-ce.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca powinien posiadać wpis do rejestru (KRS lub CEIDG), z którego jasno wynika, że realizuje usługi 
zbieżne z przedmiotem zamówienia oraz aktualne zezwolenie na zbieranie lub zbieranie i przetwarzanie 
lub tzw. pozwolenie zintegrowane, które obejmuje zbieranie i przetwarzanie odpadów w zakresie odpadów 
obejmujących składaną ofertę, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, wydane w drodze decyzji przez organ 
właściwy odpowiednio ze względu na miejsce zbierania lub przetwarzania odpadów na podstawie właściwej 
Ustawy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 100.000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 
świadczenie polegające na zagospodarowaniu odpadów biodegradowalnych o wielkości min. 1620 Mg (dla 
części 1 zamówienia), odpadów wielkogabarytowych o wielkości min. 370 Mg (dla części 2 zamówienia) i 
odpadów z metali i tworzyw sztucznych o wielkości min. 425 Mg (dla części 3 zamówienia).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



5 / 6

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający nie mógł oszacować prawidłowo ilości odpadów, jakie będą stanowić przedmiot zamówienia 
bez zakończenia procedury rozliczania odpadów przekazanych do zagospodarowania w roku minionym. 
Obecna umowa na zagospodarowanie odpadów zabezpiecza Zamawiającego do końca lutego 2023 r. Zatem 
Zamawiający musi udzielić zamówienia od 1 marca 2023 r. Dodatkowo Zamawiający wstrzymywał się z 
szacowaniem wartości zamówienia w oczekiwaniu na nowe cenniki podmiotów świadczących usługi zbieżne 
z przedmiotem zamówienia, jakie zwyczajowo ogłaszane są na początku roku kalendarzowego. Powyższe 
miało na celu właściwe oszacowanie wielkości przedmiotu zamówienia oraz jego szacowanej wartości w celu 
określenia trybu postępowania i udzielenia zamówienia. Spowodowane jest to też dynamiczną sytuacją na 
rynku odpadów, która ma wpływ na kształtowanie się cen zagospodarowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/02/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2023
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


6 / 6

Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

